
入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

九州建設コンサルタント（株）

協同エンジニアリング（株）

（株）建設コンサルタントサニー

（株）テクノコンサルタント

東亜コンサルタント（株）

東洋技術（株）

西日本コンサルタント（株）

（株）冨士設計

第２回金額

4,700,000

4,850,000

4,850,000

4,850,000

4,850,000

4,800,000

4,850,000

4,800,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ３月 ８日

土木管理課

令和5年度 大分市道 道路トンネル定期点検業務委託

大分市内一円

令和 ５年 ６月２６日 ９時３０分

落札

（株）テクノコンサルタントは障がい者雇用促進企業として指名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字曲９３６－１
九州建設コンサルタント（株）
代表取締役社長 三浦 慶宣

落札金額 ¥5,170,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．



入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

（株）上村技研

九州建設コンサルタント（株）

協同エンジニアリング（株）

（株）テクノコンサルタント

東亜コンサルタント（株）

東洋技術（株）

西日本コンサルタント（株）

第２回金額

4,180,000

4,200,000

4,500,000

4,150,000

4,080,000

4,200,000

4,250,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ３月 ８日

土木管理課

令和5年度 大分市 横断歩道橋定期点検調査業務委託

大分市内一円

令和 ５年 ６月２６日 ９時５０分

落札

（株）テクノコンサルタントは障がい者雇用促進企業として指名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市東原１－２０－１７
東亜コンサルタント（株）
代表取締役 梶原 宏一郎

落札金額 ¥4,488,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．



入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

（株）オクトコンサルタント

角栄測量設計（株）

協同エンジニアリング（株）

（株）建設コンサルタントサニー

（株）コスモコンサルタント

東洋技術（株）

西日本コンサルタント（株）

（株）冨士設計

第２回金額

7,980,000

7,980,000

8,200,000

7,950,000

8,000,000

8,000,000

7,850,000

7,950,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ３月１５日

土木管理課

令和５年度 道路土工構造物点検業務委託

大分市内一円

令和 ５年 ６月２６日 １０時１０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市田中町１－１－８
西日本コンサルタント（株）
代表取締役 帆足 渉

落札金額 ¥8,635,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．



入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

（株）オクトコンサルタント

（株）上村技研

九州建設コンサルタント（株）

協同エンジニアリング（株）

（株）建設コンサルタントサニー

（株）コスモコンサルタント

（株）ジアス

（株）テクノコンサルタント

東亜コンサルタント（株）

（株）冨士設計

（株）構造診断技研

第２回金額

38,200,000

37,800,000

38,400,000

38,200,000

38,200,000

38,300,000

38,200,000

38,000,000

37,900,000

37,950,000

38,100,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ３月 ８日

土木管理課

令和5年度 大分市道 橋梁定期点検調査業務委託

大分市内一円

令和 ５年 ６月２６日 １０時３０分

落札

協同エンジニアリング（株）は障がい者雇用促進企業として指名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市花高松１－５－２
（株）上村技研
代表取締役 駒場 正樹

落札金額 ¥41,580,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．



入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

（株）エイコー技研

角栄測量設計（株）

九州建設コンサルタント（株）

協同エンジニアリング（株）

（株）光建エンジニアリング

東亜コンサルタント（株）

東洋技術（株）

西日本コンサルタント（株）

（株）日建コンサルタント

（株）冨士設計

大分シビルテック（株）

第２回金額

31,900,000

31,580,000

32,000,000

31,800,000

32,130,000

31,680,000

31,700,000

31,500,000

31,900,000

31,700,000

32,500,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ３月 ８日

土木管理課

令和5年度 大分市道 橋梁定期点検調査（その2）業務委託

大分市内一円

令和 ５年 ６月２６日 １０時５０分

落札

東亜コンサルタント（株）は障がい者雇用促進企業として指名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市田中町１－１－８
西日本コンサルタント（株）
代表取締役 帆足 渉

落札金額 ¥34,650,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．



入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

角栄測量設計（株）

九州建設コンサルタント（株）

協同エンジニアリング（株）

（株）建設コンサルタントサニー

（株）テクノコンサルタント

東亜コンサルタント（株）

東洋技術（株）

西日本コンサルタント（株）

大分シビルテック（株）

（株）構造診断技研

（株）冨士設計

第２回金額

34,380,000

34,600,000

34,500,000

34,500,000

34,400,000

34,500,000

34,500,000

34,500,000

35,200,000

34,400,000

34,200,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ３月 ８日

土木管理課

令和5年度 大分市道 橋梁定期点検調査（その3）業務委託

大分市内一円

令和 ５年 ６月２６日 １１時１０分

落札

角栄測量設計（株）は障がい者雇用促進企業として指名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字羽田９３０－１
（株）冨士設計
代表取締役 和田 宏太朗

落札金額 ¥37,620,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．



入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

九州建設コンサルタント（株）

協同エンジニアリング（株）

東洋技術（株）

西日本コンサルタント（株）

（株）日建コンサルタント

（株）冨士設計

（株）テクノコンサルタント

第２回金額

2,600,000

2,520,000

2,400,000

2,500,000

2,550,000

2,500,000

2,500,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ３月２２日

土木管理課

大分市無電柱化推進路線検討業務委託

大分市内一円

令和 ５年 ６月２６日 １１時３０分

落札

西日本コンサルタント（株）は障がい者雇用促進企業として指名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市畑中２－７－４２
東洋技術（株）
代表取締役 阿部 健次

落札金額 ¥2,640,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．



入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

（株）テクノコンサルタント

ジオ・サーチ（株） 九州事務所

応用地質（株） 大分営業所

協同エンジニアリング（株）

アイレック技建（株） 九州支店

国際航業（株） 大分営業所

第２回金額

4,750,000

4,200,000

5,950,000

5,800,000

3,500,000

5,800,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ３月１５日

土木管理課

令和5年度 大分市 路面下空洞調査業務委託

大分市内一円

令和 ５年 ６月２６日 １３時３０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 福岡県福岡市博多区博多駅前１－７－２２
アイレック技建（株） 九州支店
支店長 日高 一敏

落札金額 ¥3,850,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


